

SOMALİLAND PEDIATRİ UZMANLARINA KAVUŞTU



Frantz Fanon Üniversitesi'nde gerçekleşen Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanlık Eğitim Programı tez ve mezuniyet sınavlarının yapılmasının ardından mezuniyet töreni gerçekleştirildi. 2018 yılında başlatılan ve 5 yıldır devam eden 'Pediatri Uzmanlığı Eğitimi Programı'na katılan yedi doktor Somaliland tarihindeki "İlk Çocuk Uzmanları" ünvanını almaya hak kazandılar. Bu bağlamda üniversitemiz Pediatri Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Fahri Ovalı "Pediatrist'lerin göreve başlamasıyla birlikte Somaliland'in en önemli sorunlarından biri olan erken yaşta çocuk ölümlerinin ve sakatlıklarının önemli oranda azalacağını öngörmekteyiz." diyerek programda emeği geçen tüm meslektaşlarına teşekkür etti. MASAM Başkanı Prof. Dr. Orhan Alimoğlu ise "Başta Afrika olmak üzere dünyada sağlık alanında ihtiyaç duyulan bütün bölgelerde çalışmalarımız devam edecektir. Programa katkıda bulunan tüm taraflara teşekkür ederim." dedi.

Üniversitemiz Afrika Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MASAM) koordinatörlüğünde Frantz Fanon



Üniversitesi ve Somaliland Hargeisa Üniversitesi ile imzalanmış olduğumuz işbirlikleri kapsamında gerçekleştirilecek programlar için MASAM Başkanı ve Genel Cerrahi Uzmanlık Eğitim Programı Koordinatörü Prof. Dr. Orhan Alimoğlu ve Dr. Şurahbil Yağbasa, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanlık Eğitim Programı Koordinatörü Prof. Dr. Fahri Ovalı ve Doç. Dr. Hamdi Cihan Emeksiz, Acil Tıp Anabilim Dalı Uzmanlık Eğitim Programı Koordinatörü Prof. Dr. Behçet Al, Doç. Dr. Kurtuluş Açıkarsı ve Dr. Öğr. Üyesi Görkem Alper Solakoğlu 19-24 Ocak tarihleri arasında Hargeisa'ya gittiler.

Somaliland Hargeisa Üniversitesi ile imzalanan işbirliği kapsamında ise Acil Tıp ve Genel Cerrahi asistanlarının pratik eğitimleri, ara değerlendirmeleri ve planlanan ameliyatlarda yapıldı. "Critical Care in Emergency Medicine Course" başlıklı kurs gerçekleştirildi.

Uzmanlık Eğitim Programlarına Alimoğlu Sağlık ve Eğitim Vakfı katkıda bulundu.



DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTEMİZİN EK ÜNİT'İNİN FAALİYETE GİRMESİNE GÜNLER KALDI



Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL, Orhanlı Yerleşkemizde bulunan Diş Hekimliği Fakültemizi ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL, ziyaretin ardından yapı inşa süreci tamamlanan yakında faaliyete geçmesi planlanan ek ünit alanını gezerek incelemelerde bulundu ve fakülte



dekanından inşası tamamlanan ek ünit hakkında detaylı bilgi aldı.

Faaliyete geçecek ek ünit alanıyla birlikte tedavi ve muayene olan hasta sayılarımızın artması öngörülmürken aynı zamanda hem fakültemiz öğrencilerinin eğitiminin güçlenmesi hem de vatandaşlarımızın daha erken tarihlere randevu olarak tedavi süreçlerinin hızlanması mümkün olacaktır.

DEPREMDE HAYATINI KAYBEDEN ÖĞRENCİMİZ DUALARLA ANILDI



6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi öğrencisi Şeyma GÖKKAYA'nın hayrına, Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK ve Rektör Yardımcımız Yaşar BÜLBÜL'ün katılımıyla Orhanlı Yerleşkemizde lokma dağıtım programı gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen programda başta öğrencimiz olmak üzere tüm deprem şehitlerimiz dualarla anıldı.



İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, tedavi süreçleri devam eden vatandaşlarımız acil şifalar ve geride kalanlara ise sabırlar diliyoruz.

ÜNİVERSİTEMİZDE 6 ŞUBAT DEPREMLERİ YIL DÖNÜMÜNDE FOTOĞRAF SERGİSİ DÜZENLENDİ



Üniversitemizde 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin 1'inci yılı münasebetiyle Gebze Belediyesi Arama – Kurtarma Ekibi tarafından "Fotoğraf Sergisi" düzenlendi.

Deprem farkındalığını arttırmak amacıyla merkez kütüphanemizin bahçesinde düzenlenen sergiye Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL, Genel Sekreterimiz Doç. Dr.

Ekrem TAK, Genel Sekreter Yardımcımız Ali POLAT ve mensuplarımız katıldı.

Gün boyu ziyaretçilere ev sahipliği yapan fotoğraf sergisi, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Bu vesile ile depremde vefat eden vatandaşlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, geride kalan yaralı ailelerimize sabırlar diliyoruz.



MEDENİYET TEKNOPARK İLE COLENDİ ARASINDA YATIRIM ANLAŞMASI İMZA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Üniversitemiz ev sahipliğinde Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi'nin katkılarıyla Medeniyet Teknopark ile Colendi arasında yatırım anlaşması imza töreni gerçekleştirildi.

İstanbul'un teknoloji alanındaki yükselişi, Göztepe'de hayata geçirilen Medeniyet Teknopark ile daha da ivme kazanıyor. Finansal teknoloji girişimlerine odaklanacak olan Medeniyet Teknopark, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi katkıları ve dünyanın en hızlı büyüyen finteklerinden Colendi iş birliği ile girişimler için bir gelişim merkezi olacak. 17 bin metrekarelik kapalı alanda yükselen Teknopark, yüzlerce start-up, küçük ve büyük işletmeye destek sunmayı hedefliyor.

Üniversitemiz tarafından hayata geçirilen Medeniyet Teknopark, Türkiye'nin giderek gelişen girişim ekosisteminde finansal teknolojiler geliştiren girişimler için bir gelişim merkezi olmayı hedefliyor. Bu kapsamda, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi katkıları ile Medeniyet Üniversitesi ve dünyanın en hızlı büyüyen fintek şirketlerinden Colendi

arasında bir iş birliği anlaşması imzalandı. İş birliği sayesinde Medeniyet Teknopark, kurumsal firmaların yanı sıra daha küçük ölçekli girişimlere proje desteği vererek, bölgesel ekonomik büyümeye katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Teknopark bünyesindeki teknoloji şirketlerinin yenilikçi çözümlerinin dünyaya açılmasıyla 240 milyon dolarlık ihracatın yanı sıra, finansal teknoloji şirketlerinin uluslararası alanda rekabet gücünün artırılması ve bölge ekonomisinin güçlenmesine katkı sunulması hedefleniyor.

Üniversitemiz merkez kütüphanesinde gerçekleştirilen "Göztepe Teknopark Yerleşkesi Yatırım Anlaşması İmza Töreni"ne Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak DAĞLIOĞLU, Rektörümüz ve Medeniyet Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, Medeniyet Teknopark Genel Müdürü Ali Ramazan TAK, Colendi Kurucu Ortağı ve CEO'su Bülent TEKMEK, üniversite yönetimimiz ve davetliler katıldı.



ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE MECLİS SİMÜLASYONU ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Üniversitemizde 15 - 16 Şubat tarihlerinde Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri tarafından düzenlenen ve İstanbul genelindeki liselerin katılımıyla "Meclis Simülasyonu" etkinliği gerçekleştirildi.

Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri iki gün boyunca Üniversitemizde meclis simülasyonu ile birlikte birtakım etkinlikler de gerçekleştirdi.

Etkinliğin ikinci gününde Üniversitemiz Âşık Paşa Konferans Salonu'nda gerçekleşen programa Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, Eskişehir Milletvekili Prof. Dr. Ayşen GÜRCAN, 27'nci dönem İstanbul Milletvekili Eyüp ÖZSOY ve üniversite yönetimimiz katıldı.



27'nci dönem İstanbul Milletvekili Eyüp ÖZSOY'un açılış konuşmalarıyla başlayan program, Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK'in konuşmalarıyla devam etti. Konuşmalarında ortaöğretimden sonra üniversite seçiminin önemli olduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, İstanbul Medeniyet Üniversitesinin klasik devlet üniversitesi mantığından olmadığını, hem program olarak hem de binaların diğer devlet üniversitelerinden farklı olduğunu vurguladı. Ardından İstanbul Medeniyet Üniversitesinin yeni yapılandığından söz eden Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, 10 - 15 yıl sonrasında Üniversitemizin dünyada söz edilecek bir üniversite olacağını ifade etti. Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK, öğrencilerin Üniversitemize ve Yükseköğretime dair sorularını yanıtlamasının ardından konuşmalarına son verdi.

Açılış konuşmalarının ardından öğrenciler gün boyunca "Meclis Simülasyonu" etkinliğinin oturumlarını gerçekleştirdi.

